
 
 

UCHWAŁA NR XIX/119/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/57/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z poźn. zm.), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1. Dochody 
ogółem po zmianach 65.382.607,93 zł, w tym dochody bieżące 56.229.558,51 zł, dochody majątkowe 
9.153.049,42 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2. Wydatki 
ogółem budżetu po zmianach 72.002.953,66 zł, w tym wydatki bieżące 53.904.866,75 zł, wydatki majątkowe 
18.098.086,91 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2025, w sposób określony w załączniku                       
nr 2A stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

§ 5. Zmienia się załącznik wydatków na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały 

§ 6. Zmienia się załącznik dochodów na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 7. Zmienia się załącznik wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 9. Plan przychodów budżetu gminy na rok 2025 wynosi 8.320.345,73 zł, plan rozchodów budżetu gminy 
na rok 2025 wynosi 1.700.000,00 zł (bez zmian). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3626



§ 10. Deficyt budżetu gminy na 2025 rok wynosi 6.620.345,73 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 3.700.000,00 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych           w kwocie 
2.920.345,73 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3626



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 066,91 683 066,91

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 153 600,00 313 600,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

153 600,00 313 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 75 000,00

Pozostała działalność 0,00 75 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 75 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

20 197 921,68 20 298 727,05

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

465 329,88 566 135,25

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

50 000,00 150 805,37

758 Różne rozliczenia 21 494 722,20 21 579 996,83

Różne rozliczenia finansowe 105 161,00 190 435,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 469,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 82 804,96

801 Oświata i wychowanie 12 441 401,23 12 453 401,23

Szkoły podstawowe 259 500,00 271 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 198 500,00

Wpływy z różnych opłat 186 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 472 500,00

Pozostała działalność 0,00 472 500,00

472 500,00

85395 472 500,00

0670 198 500,00

0690 -186 500,00

12 000,00

80101 12 000,00

2030 2 469,67

6330 82 804,96

85 274,63

75814 85 274,63

75618 100 805,37

0490 100 805,37

0960 75 000,00

100 805,37

75 000,00

75495 75 000,00

01042 160 000,00

6630 160 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3626



Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 472 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 200,00 17 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

7 200,00 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 17 000,00

855 Rodzina 4 814 708,00 5 489 708,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 746 848,00 5 421 848,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 703 248,00 5 378 248,00

63 792 227,93 65 382 607,93

2010 675 000,00

Razem: 1 590 380,00

675 000,00

85502 675 000,00

85415 9 800,00

2030 9 800,00

2057 472 500,00

9 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3626



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 996 106,91

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 633 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 600,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

100 000,00

Dostarczanie wody 100 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Transport i łączność 3 828 669,16

Drogi publiczne gminne 3 561 852,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 823 252,16

Gospodarka mieszkaniowa 303 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 500,00

Zakup usług pozostałych 89 500,00

Działalność usługowa 394 189,80

Plany zagospodarowania przestrzennego 393 189,80

Zakup usług pozostałych 393 189,80

Administracja publiczna 8 043 429,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 071 187,78

Zakup usług pozostałych 726 595,80

Pozostała działalność 496 328,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

960 613,00

Pozostała działalność 368 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00

75495 76 000,00 444 000,00

6050 1 000,00 215 000,00

4300 3 000,00 18 000,00

754 76 000,00 1 036 613,00

75095 0,00 496 328,00

4210 -3 000,00 1 200,00

75023 -13 100,00 7 058 087,78

4300 -13 100,00 713 495,80

4300 45 000,00 438 189,80

750 -13 100,00 8 030 329,78

710 45 000,00 439 189,80

71004 45 000,00 438 189,80

70005 15 000,00 273 500,00

4300 15 000,00 104 500,00

6050 -348 287,14 2 474 965,02

700 15 000,00 318 500,00

600 -348 287,14 3 480 382,02

60016 -348 287,14 3 213 565,02

40002 45 000,00 145 000,00

4300 45 000,00 145 000,00

6050 200 287,14 833 887,14

400 45 000,00 145 000,00

010 200 287,14 1 196 394,05

01042 200 287,14 833 887,14

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3626



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

135 000,00

Oświata i wychowanie 41 439 500,62

Szkoły podstawowe 20 003 877,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 249 055,00

Zakup materiałów i wyposażenia 458 727,00

Zakup środków żywności 314 500,00

Zakup energii 729 859,85

Zakup usług pozostałych 401 146,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 131 651,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 500,00

Przedszkola 10 998 729,73

Zakup materiałów i wyposażenia 195 400,00

Zakup usług pozostałych 178 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Świetlice szkolne 676 426,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 146,00

Pozostała działalność 5 657 211,04

Zakup materiałów i wyposażenia 1 108 798,99

Zakup materiałów i wyposażenia 65 223,47

Zakup środków dydaktycznych i książek 363 960,36

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 409,43

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140,00

Pozostała działalność 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4017 44 100,00 44 100,00

4117 8 400,00 8 400,00

853 472 500,00 472 640,00

85395 472 500,00 472 640,00

4247 198 000,00 561 960,36

4249 15 000,00 36 409,43

4217 -198 000,00 910 798,99

4219 -15 000,00 50 223,47

4010 120 000,00 385 146,00

80195 0,00 5 657 211,04

6060 15 000,00 15 000,00

80107 120 000,00 796 426,00

4300 15 000,00 193 250,00

6050 -15 000,00 214 520,00

80104 25 000,00 11 023 729,73

4210 10 000,00 205 400,00

4790 -70 000,00 9 061 651,00

6050 80 000,00 994 500,00

4260 -10 000,00 719 859,85

4300 31 500,00 432 646,00

4210 13 000,00 471 727,00

4220 -4 500,00 310 000,00

80101 -10 000,00 19 993 877,85

4110 -50 000,00 2 199 055,00

6060 75 000,00 210 000,00

801 135 000,00 41 574 500,62

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3626



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 39 810,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

16 200,00

Stypendia dla uczniów 16 200,00

Pozostała działalność 8 610,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

8 610,00

Rodzina 4 892 454,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 705 248,00

Świadczenia społeczne 4 255 926,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 311 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 047 972,90

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 193 772,90

Zakup usług pozostałych 1 785 772,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

10 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

Pozostała działalność 433 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

325 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 683 821,95921 1 090,00 1 684 911,95

90095 247 300,00 681 000,00

6060 247 300,00 573 000,00

90026 13 100,00 23 100,00

4600 13 100,00 13 100,00

90019 10 000,00 17 000,00

6060 10 000,00 16 000,00

4300 -30 000,00 1 755 772,90

6050 30 000,00 30 000,00

900 270 400,00 3 318 372,90

90002 0,00 2 193 772,90

3110 600 000,00 4 855 926,00

4110 75 000,00 386 600,00

855 675 000,00 5 567 454,00

85502 675 000,00 5 380 248,00

85495 3 390,00 12 000,00

2360 3 390,00 12 000,00

85415 9 800,00 26 000,00

3240 9 800,00 26 000,00

4307 381 200,00 381 200,00

854 13 190,00 53 000,00

4217 16 800,00 16 800,00

4247 22 000,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3626



Pozostała działalność 492 821,95

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

48 390,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

36 931,95

Kultura fizyczna 453 980,00

Obiekty sportowe 341 880,00

Zakup usług pozostałych 18 850,00

70 412 573,66

4300 3 300,00 22 150,00

Razem: 1 590 380,00 72 002 953,66

926 3 300,00 457 280,00

92601 3 300,00 345 180,00

2360 3 390,00 51 780,00

6060 -2 300,00 34 631,95

92195 1 090,00 493 911,95Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3626



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr XIX/119/2025

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 września 2025 r.

1 2 3 5 6 8 9 12,00 13

1. 010 01042
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Węsiory (w tym: projekt, nadzór) dof 
153.600,00

423 600,00                        423 600,00                      

2. 010 01042
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Zdunowice (w tym: projekt, nadzór) dof 
153.600,00

410 287,14                        410 287,14                      

3. 010 01095
Dokumentacja projektowa przebudowy / modernizacji zbiorników retencyjnych w Węsiorach (w 
ramach Lokalnego Partnerstwa Wodnego na poziomie Powiatu Kartuskiego) - wkład własny

-                                      -                                    

4. 600 60013 Budowa obwodnicy Kartuz - pomoc finansowa Woj. Pomorskie 2025-2026 105 000,00                        105 000,00                      

5. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1934 G na odcinku Sulęczyno - Tuchlino - pomoc finansowa 50 000,00                          50 000,00                        

6. 600 60016 Budowa chodnika przy drodze Sulęczyno - Podjazy 25 000,00                          25 000,00                        

7. 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Sulęczynie (płyty drogowe, płyty Yomb) 43 000,00                          43 000,00                        

8. 600 60016 Zmiana organizacji ruchu w Gminie Sulęczyno 27 000,00                          27 000,00                        

9. 600 60016
Modernizacja/ Budowa dróg w Mściszewicach - ul. Kaszubska, Wspólna, Pogodna, Łabędzia, 
Jeziorna (FS Mściszewice 61 164,60 + wkł. własny 188 835,40)

250 000,00                        250 000,00                      

10. 600 60016 Budowa drogi  Borowiec - Czarlino (Fundusz Sołecki Węsiory + wkład własny UG) 473 235,60                        473 235,60                      

11. 600 60016
Budowa ulic: Bocznej i Osiedlowej w miejscowości Węsiory oraz ulic Stromej i Wichrowe Wzgórze 
(FS Węsiory + wkład własny) – wykup gruntów, opłaty, mapy, nadzór inwestorski.

432 000,00                        432 000,00                      

12. 600 60016 Modernizacja dróg w miejscowości Widna Góra (FS Podjazy) + wkład własny 78 879,70                          78 879,70                        

13. 600 60016 Modernizacja drogi Podjazy - Skoczkowo (FS Podjazy + wkład własny) 66 060,15                          66 060,15                        

14. 600 60016 Modernizacja dróg w Gminie Sulęczyno 620 000,00                        620 000,00                      

15. 600 60016 Modernizacja dróg w Borku Kamiennym - Borowy Las (FS Borek 19 406,46)+ wkład własny 200 000,00                        200 000,00                      

16. 600 60016
Modernizacja odcinka drogi gminnej Zdunowice Ogonki (FS Zdunowice + wkład własny)/ Projekt 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych

-                                      -                                    

 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Ogółem

w tym 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Razem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3626



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr XIX/119/2025

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 września 2025 r.17. 600 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Zdunowice (FS Zdunowice + wkład własny) 20 000,00                          20 000,00                        

18. 600 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Sucha (FS Sucha 14 289,57) + wkład własny 34 289,57                          34 289,57                        

19. 600 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Kistowo (FS Kistowo 5 000,00) + wkład własny 25 000,00                          25 000,00                        

20. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej Golica Bębny (zjazd, wykupy, rozgraniczenia, wiata przystankowa) 145 500,00                        145 500,00                      -                                  

21. 600 60016
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Węsiory (w tym: projekt, nadzór) dof 
153.600,00

-                                      -                                    -                                  

22. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 166044G w m. Czarlino 10 000,00                          10 000,00                        -                                  

23. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w m. Podjazy dz. 379/1, 379/2, 370/13 25 000,00                          25 000,00                        -                                  

24. 600 60095 Budowa przystanków (w tym: Augustowo, Sierżawa) 20 000,00                          20 000,00                        

25. 630 63095
Dokumentacja koncepcji rozwoju tras rowerowych Powiatu Kartuskiego - pomoc finansowa Powiat 
Kartuski

-                                      -                                    

26. 630 63095
Budowa kąpieliska w miejscowości Sulęczyno - zagospodarowanie kąpieliska, pomosty, 
dokumentacja (392 000,00zł), trwałe wyłączenie gruntu dec RDLP (55 000,00zł)

447 000,00                        447 000,00                      392 000,00                    

27. 700 70005 Modernizacja archiwum Urząd Gminy 10 000,00                          10 000,00                        

28. 700 70005 Zakup gruntów na poszerzenie drogi 25 000,00                          25 000,00                        

29. 700 70005 Modernizacja GBP - wkład do projektu 50 000,00                          50 000,00                        

30. 700 70005 Modernizacja budynku gospodaczego w m. Węsiory 60 000,00                          60 000,00                        

31. 700 70007 Modernizacja zasobu mieszkaniowego 15 000,00 + ul. Zeromskiego 25 000,00 40 000,00                          40 000,00                        

32. 750 75023
Zakup inwestycyjny: sprzęt elektroniczny (10 000,00)+ program VULCAN, Transport zbiorowy Gm. S-
no (15 000,00)

25 000,00                          25 000,00                        

33. 750 75023
Modernizacja UG (dach, elewacja, schody, wymiana źródła ciepła, instalacja fotowoltaiczna, plac, 
pomieszczenia UG Sulęczyno)

450 000,00                        450 000,00                      

34. 750 75075 Wykonanie i montaż elementów małej architektury informacyjno-promocyjnej na granicach Gminy 
Sulęczyno

46 000,00                          46 000,00                        

35. 750 75095 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa - Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 307 400,00                        307 400,00                      307 400,00                    

36. 754 75412
Dotacja celowa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulęczynie z przeznaczeniem na zakup łodzi, 
silnika, przyczepki i sonaru

-                                      -                                    

37. 754 75495
Modernizacja/wymiana źródła ciepła + instalacja fotowoltaiczna w OSP Sulęczyno oraz zakup 
specjalistycznego wyposażenia + studium wykonania projektu zakupu specajalistycznego wyposażenia 
(wkł. Własny)

150 000,00                        150 000,00                      

38. 754 75495
Zakup wyposażenia wspomagającego działania interwencyjne, kondensator mocy biernej oraz inwestycja 
w infrastrukturę łaczności na potrzeby słuzb ratowniczych

204 000,00                        204 000,00                      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3626



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr XIX/119/2025

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 września 2025 r.39. 754 75495 Modernizacja Sali w OSP Kistowo, ocieplenie dachu (FS Kistowo 14 000,00) 21 000,00                          21 000,00                        

40. 754 75495 Zakup motopompy - OSP Sulęczyno 50 000,00                          50 000,00                        

41. 758 75818 Rezerwa inwestycyjna i na zakupy inwestycyjne 100 000,00                        100 000,00                      

42. 801 80101 Modernizacja SP Sulęczyno, hali sportowej ul. Szkolna, kondensator mocy biernej 250 000,00                        250 000,00                      

43. 801 80101 Modernizacja SP Sulęczyno ul. Żeromskiego (UG) 260 000,00                        260 000,00                      

44. 801 80101
Modernizacja ZS Mściszewice (zadaszenie schody 20 000), elewacja hala sportowa, kondensator 
mocy biernej

100 000,00                        100 000,00                      

45. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory, (w tym: korytarz, schody) 127 000,00                        127 000,00                      

46. 801 80101
SP Węsiory - Zakup i montaż garażu stalowego wolnostojącego do przechowywania sprzętu 
technicznego szkoły

15 000,00                          15 000,00                        

47. 801 80101 Modernizacja SP Podjazy, kondensator mocy biernej 22 500,00                          22 500,00                        

48. 801 80101 SP Podjazy - zakup namiotu plenerowego z wyposażeniem 15 000,00                          15 000,00                        

49. 801 80101 Utwardzenie podjazdu przy SP Podjazy 110 000,00                        110 000,00                      

50. 801 80101 Utwardzenie terenu i wykonanie odwodnienia przy budynku Szkoły Podstawowej w Podjazach 20 000,00                          20 000,00                        

51. 801 80101 Modernizacja SP Borek (w tym: ogrodzenie 15 000,00) 39 500,00                          39 500,00                        

52. 801 80101 Miasteczko ruchu drogowego przy SP (UG) 50 500,00                          50 500,00                        

53. 801 80101 Termomodernizacja SP Borek Kamienny- projekt ZIT w ramach OMGGS (wkład własny) 504 365,00                        504 365,00                      504 365,00                    

54. 801 80104
Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie - etap III dof Rządowego Funduszu 
Polski Ład 7 544 000,00 zł wkł. wł. 229 520,00

7 758 520,00                     7 758 520,00                   

55. 801 80104 Zakup inwetycyjny - szorowarka (Przedszkole) 15 000,00                          15 000,00                        

56. 801 80195
Podnoszenie kompetencji cyfrowych uczniów kluczem do zwiększenia jakości edukcji w Gminie 
Sulęczyno - Projekt EDUKACJA 5.8

1 300 317,80                     1 300 317,80                   1 300 317,80                 

57. 851 85153 Zakup inwestycyjny zestaw AIO 10 000,00                          10 000,00                        

58. 851 85154 Modernizacja pomieszczeń Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 80 000,00                          80 000,00                        

59. 852 85219 GOPS zakupy inwestycyjne 5.000,00 i modernizacja GOPS w nowym budynku GOK 5.000,00 10 000,00                          10 000,00                        

60. 900 90002 Zakupy inwestycyjne gospodarki odpadami 150 000,00                        150 000,00                      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3626



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr XIX/119/2025

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 września 2025 r.61. 900 90002 Modernizacja PSZOK (dokumentacja) 30 000,00                          30 000,00                        

62. 900 90015 Zakup i montaż lamp solarowych hybrydowych (wkład własny - Projekt zielona energia) -                                      -                                    

63. 900 90019 Zakup sprzętu (myjka) 16 000,00                          16 000,00                        

64. 900 90095 Zakupy inwestycyjne gospodarki komunalnej UG (w tym: koparkospycharka, ciągnik) 568 000,00                        568 000,00                      

65. 900 90095 Zakupy inwestycyjny - kosa spalinowa (FS Kistowo) 5 000,00                            5 000,00                          

66. 921 92109 Dotacja dla GOK na modernizację placu przy GOK, sceny 15 500,00                          15 500,00                        

67. 921 92109 Dotacja dla GOK na zakup kserokopiarki 7 500,00                            7 500,00                          

68. 921 92195 Dokumentacja dotycząca termomodernizacji i rozbudowa GOK (wkł. Własny) 50 000,00                          50 000,00                        

69. 921 92195
Utwardzenie/ zagospodarowanie terenu przy GOK (m.in. zjazd, plac), Modernizacja Skateparku w 
Sulęczynie/ Pumptrack + FS Sulęczyno

274 500,00                        274 500,00                      

70. 921 92195 Zakupy inwestycyjne - namiot biesiadny z wyposażeniem (FS Sulęczyno) 25 200,00                          25 200,00                        

71. 921 92195 Zakupy inwestycyjne - nagłośnienie, gril (FS Kistowo) 9 431,95                            9 431,95                          

72. 921 92195 Pomieszczenie gospodarczo-biesiadne w Żakowie (FS Żakowo 30 587,07) 80 000,00                          80 000,00                        

73. 926 92601 Wykonanie oświetlenia obiektów sportowych w miejscowościach Sulęczyno i Mściszewice 160 000,00                        160 000,00                      

74. 926 92601 Modernizacja obiektów sportowych - Projekt ORLIKI (wkład własny) 100 000,00                        100 000,00                      

17 648 086,91                   17 648 086,91                 2 504 082,80                 -                      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3626



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 153 600,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

po zmianach 313 600,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

przed zmianą 153 600,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

po zmianach 313 600,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 600,00 0,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 153 600,00 0,00 153 600,00 332 200,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 308 600,00 308 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

po zmianach 313 600,00 0,00 313 600,00 492 200,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 468 600,00 468 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3626



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 053 880,70

Pozostała działalność 5 549 515,70

Zakup materiałów i wyposażenia 1 108 798,99

Zakup materiałów i wyposażenia 65 223,47

Zakup środków dydaktycznych i książek 363 960,36

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 409,43

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140,00

Pozostała działalność 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

6 859 480,70

4307 381 200,00 381 200,00

Razem: 472 500,00 7 331 980,70

4217 16 800,00 16 800,00

4247 22 000,00 22 000,00

4017 44 100,00 44 100,00

4117 8 400,00 8 400,00

853 472 500,00 472 640,00

85395 472 500,00 472 640,00

4247 198 000,00 561 960,36

4249 15 000,00 36 409,43

4217 -198 000,00 910 798,99

4219 -15 000,00 50 223,47

801 0,00 6 053 880,70

80195 0,00 5 549 515,70

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Wydatki na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3626



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 472 500,00

Pozostała działalność 0,00 472 500,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 472 500,00

4 474 399,15 4 946 899,15Razem: 472 500,00

85395 472 500,00

2057 472 500,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Dochody na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej

Rozdział Paragraf Zmiana

472 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3626



Dział Paragraf Wartość

600 268 400,22

218 323,22

6050 61 164,60

6050 58 235,60

6050 21 000,00

6050 23 939,85

6050 19 406,46

6050 5 000,00

6050 14 289,57

6050 15 287,14

50 077,00

4300 4 800,00

4300 5 329,00

4300 8 258,00

4300 8 787,00

4300 7 058,00

4300 5 858,00

4300 5 858,00

4300 4 129,00

754 14 000,00

6050 14 000,00

900 3 700,00

6060 3 700,00

921 107 012,62

4210 3 000,00

6050 36 493,60

6050 30 587,07

6060 25 200,00

6060 11 731,95

393 112,84

90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

Zakup inwestycyjne - kosa spalinowa -FS Kistowo

Kultura i ochrona dziedzctwa narodowego -pozostała działalność

Zakupy inwestycyjne namiot biesiadny + ławki i stoliki -FS Sulęczyno

Zakup parasoli biesiadnych 2 szt - FS Kistowo

Zagospodarowanie terenu przy GOK -FS Sulęczyno

Pomieszczenie gospodarczo-biesiadne (świetlica) -FS Żakowo

Zakup ławek (3 szt) i tablicy ogłoszeń (3 szt) - FS Podjazy

Zakup ławek (2 szt) i tablicy ogłoszeń (2 szt) - FS Sucha

Zakup ławek (3 szt) i tablicy ogłoszeń (2 szt) - FS Borek

75495

Modernizacja Sali w budynku OSP Kistowo -FS Kistowo

Zakup ławek (2 szt) i tablicy ogłoszeń (2 szt) - FS Kistowo

Zakup ławek (3 szt) i tablicy ogłoszeń (1 szt) - FS Mściszewice

Zakup ławek (3 szt) i tablicy ogłoszeń (2 szt) - FS Węsiory

Modernizacja dróg w sołectwie Zdunowice -FS Zdunowice

Pozostała działalność

Zakup ławek (4 szt) - FS Sulęczyno

60095

Modernizacja dróg w sołectwie Sucha -FS Sucha

Zakup ławki (1 szt) i tablicy ogłoszeń (2 szt) - FS Zdunowice

Razem:

92195

Zakupy inwestycyjne: nagłośnienie, gril -FS Kistowo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - pozostała 
działalność

Modernizacja odcinka drogi Podjazy - Skoczkowo 1,5km -FS Podjazy

Modernizacja drogi Borek Kamiennym - Borowy Las -FS Borek

Budowa drogi Borowiec - Czarlino i budowa sieci dróg w m. Węsiory (ulica 
Osiedlowa, Boczna, Stroma, Wichrowe Wzgórze) FS Węsiory

Modernizacja dróg w sołectwie Kistowo -FS Kistowo

Modernizacja odcinka drogi w m. Widna Góra -FS Podjazy

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Modernizacja / Budowa dróg osiedlowych w Mściszewicach - FS 
Mściszewice

Załącznik nr 6
do uchwały nr XIX/119/2025

Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 30 września 2025 r.

Fundusz sołecki na 2025 – przedsięwzięcia sołectw według klasyfikacji budżetowej

Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3626



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XIX/119/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 września 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 773 048,00 4 773 048,00 0,00 4 773 048,00 4 773 048,00 517 122,00 438 903,00 78 219,00 0,00 4 255 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 448 048,00 5 448 048,00 0,00 5 448 048,00 5 448 048,00 592 122,00 513 903,00 78 219,00 0,00 4 855 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 705 248,00 4 705 248,00 0,00 4 705 248,00 4 705 248,00 449 322,00 438 903,00 10 419,00 0,00 4 255 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 380 248,00 5 380 248,00 0,00 5 380 248,00 5 380 248,00 524 322,00 513 903,00 10 419,00 0,00 4 855 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 703 248,00 4 703 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 378 248,00 5 378 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 255 926,00 4 255 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 855 926,00 4 855 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 311 600,00 311 600,00 311 600,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 386 600,00 386 600,00 386 600,00 386 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 604 449,91 5 604 449,91 0,00 5 604 449,91 5 604 449,91 1 217 306,91 558 305,29 659 001,62 0,00 4 387 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 279 449,91 6 279 449,91 0,00 6 279 449,91 6 279 449,91 1 292 306,91 633 305,29 659 001,62 0,00 4 987 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3626


	UCHWAŁA NR XIX/119/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	lit. a w § 10
	lit. b w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-29T13:08:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




